
e-»0 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dodávce elektřiny S převzetím závazku dodat 

elektřinu do elektrizační soustavy (výkup elektřiny Z kombinované výroby 

elektřiny a tepla) 

uzavřená v souladu ze zákonem č. 45872600 Sb., øìóđˇňšíňiłišćilšiušłíňikášíšuýíšňiuištáłňíššíávy v eňłšàětiøkých ødš/TY;-Ínš/ìvzí 

a o změně některých zákonů (energetický zákon), v platném znění, zákonem Č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, v platném 

Znění, a vyhláškou ERU č. 408/2015 Sb., O Pravidlech trhu S elektřinou, V platném znění 

(dále jen „Dodatek č. 2") 

Smluvní strany: 

Městská tepelná zařízení, s.r.o. 

Pražská 2313, 

256 01 Benešov 

IČO: 49827529 

DIČ; CZ49827529 

Licence Č.: 111533447, Skupina: 11 

(dále jen ,,Výrobce")

a 

E.oN Energie, 3.5., F. A. Gevflżnerz 2151/6, Česká Buøıêjøviøe 7, 370 01 Česká Buóêjøvinø 

ıčoz 28078201 

DIČ; cZ26O782O1 

Licence Č.: 140404390, Skupina: 14 

ID RUT u OTE, a.s.: 480 

(dále jen "Kupující") 

I. Předmět Dodatku č. 2 

1.1 Výrobce a Kupující se výslovně dohodli na změně čl. III Cena odst. 3.2 Smlouvy O dodávce 

elektřiny Spřevzetím závazku dodat elektřinu do elektrizační soustavy (výkup elektřiny Z 

kombinované výroby elektřiny a tepla), číslo smlouvy 2022-5500914 (dále jen ,,Smlouva"), která 

je platná pro období od 1.1.2022 do 31.12.2022 a to ve velikosti dodávky na měsíc únor a březen 

2022 takto: 

Smluvní strany se dohodly na pevné měsíční Smluvní dodávce, která bude předmětem 

vyhodnocenitakto:



Pevná měsíční Smluvní 

dodávka 

leden 22 894,04 MWh 
únor 22" 919,23 MWh 

březen 22 1018,56 MWh 
duben 22- 301,35 MWh 
květen 22 180,40 MWh 
červen 22 180,40 MWh 

červenec 22
_ 

172,20 MWh 
Srpen 22 188,60 MWh 
Září22 303,40 MWh 

říjen 22 750,30 MWh 
listopad 22 902,00 MWh 
prosinec 22 795,40 MWh 

(;e||<em 6 605,88 MWh 
Skutečně dodané množství elektřiny bude hodnoceno v vzhledem k měsíčním 
hodnotám Pevných měsíčních smluvních dodávek. Při dodávce a měsíc bude 
naddodávka nad toleranci sankcionována částkou h Z ceny VT. Pokud bude dodáno 
méně než 85%, bude cena dodávky sankcionována částkou 81 Kč/MWh Z ceny VT. 

Závěrečná ustanovení 

Dodatek č. 2 je účinný od 1. 2. 2022 a nabývá platnosti podpisem druhé ze smluvních stran. 
Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti. Slova 
s počátečním velkým písmenem mají význam přiřazený jim ve Smlouvě. 
Tento Dodatek Č. 2 je vyhotoven ve dvou Stejnopisech s platností originálu, Z nichž každá smluvní 
strana obdrží po jednom vyhotovení. 

Smluvní Strany prohlašují, že tento Dodatek Č. 2 uzavírají svobodně a vážně, podrobně se 
seznámily sjeho obsahem, jeho obsahu porozuměly a souhlasí S ním. Na důkaz toho připojují 
oprávnění Zástupci smluvních stran své podpisy. 

Výrobce: Kupující: 

V Benešově dne: V Českých Budějovicích dne: 28.02.2022 

2|2

`\


